10557

Señor Licenciado Luis Patricio Crausaz Proaño Presente:

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑIA PATRICIO CRAUSAZ PROAÑO Cia. Ltda. celebrada a los 20 días del mes de noviembre de 2001 resolvió por unanimidad de votos elegirle Presidente de la Compañía para un período de DOS AÑOS (2 años).

Corresponde al Presidente, ejecutar todos los actos estipulados en los estatutos de la Compañía y en la Ley de Compañías.

La COMPAÑÍA PATRICIO CRAUSAZ PROAÑO Cia. Ltda. fue constituida el 31 de octubre de 1990, ante el Notario Tercero del Cantón Quito, Dr. Efraín Martínez Paz, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el No. 307, en el Tomo 122, el 20 de febrero de 1991.

Atentamente.

Ing. Alex Rodrigo Crausaz Sarzosa

GERENTE

ACEPTACION. Quito, 25 Noviembre de 2001, a las 10H00, yo Luis Patricio Crausaz Proaño, acepto el cargo de Presidente de la Compañía Patricio Crausaz Proaño Cia. Ltda.

Lcdo: Luis Ernesto Patricio Crausaz Proaño

C. I.1790219049

Cón esta techa queda inscrito el presente documento bajo el Nº 3389 del Begistro de Nombramientos Tomo 137

Quito,a 16 MAY 2002

ER CEISTRO MERCANTIL

MÚL GAYBON SECAIR GISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

Opini